
UCHWALA NR XIl/80/2025 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku 
Publicznego Gminy Banie Mazurskie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) i § 30 ust. 2 Statutu Gminy, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XLil/228/2018 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 18 września 2018 r. w 
sprawie Statutu Gminy Banie Mazurskie (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2018 r. poz. 4125, z 
2022 r., poz. 3524, z 2024 r., poz. 2878) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego 

Gminy Banie Mazurskie na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewo;,ry_#~ady Gminy 

1r?~z 


